
Objednací č. 00150222
Název výrobce Grammer
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

• Sedadlo pro extrémně nízkou instalační výšku a nejlepší izolaci
vibrací.
• nastavení hmotnosti se zobrazením hmotnosti, odpružení lze
nastavit od 50 kg do 130 kg dle příslušné & hmotnosti během několika
sekund.
• Ergonomicky navržené čalounění sedadla a opěradla lze vyměnit a
nabízí řidiči optimální boční oporu (i při couvání).
• Kinematika náklonu a kombinované nastavení opěradla a sedáku
udržují vzdálenost mezi volantem a opěradlem stejnou v každé
sklopené poloze.
• Celoodpružené sedadlo řidiče
• Plochá podpěra s pružinovým paketem v zadní části
• Loketní opěrka integrovaná v opěradle je měkce polstrovaná

Naleznete v katalogu na stránce
Sedačky 41

Sedačka
MSG20 úzká verze, černá koženka

10.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Sedačka
	Doplňující informace


